
ZARZĄDZENIE NR 46/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zarządza się, co następuje: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego działu: 

- wydatki bieżące w kwocie 80 907 659,62 zł pozostają bez zmian. 

- wydatki majątkowe w kwocie 19 948 786,96 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W Załączniku Nr 4 „Wydatki majątkowe na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2025 z dnia 31.07.2025 r.

Wydatki budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 020 767,36 0,00 11 020 767,36

60016 Drogi publiczne gminne 6 459 073,33 18 972,40 6 478 045,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 436,61 18 972,40 520 409,01

60017 Drogi wewnętrzne 154 000,00 -18 972,40 135 027,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 -18 972,40 130 027,60

Razem: 100 856 446,58 0,00 100 856 446,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 1



Uwagi

Dział Paragraf Wartość
w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki Wartość

w tym Fundusz 

Sołecki

010 9 958 415,56 0,00 0,00 0,00 9 958 415,56 0,00

507 593,56 0,00 0,00 0,00 507 593,56 0,00

6050 158 292,04 0,00 0,00 0,00 158 292,04 0,00

83 292,04 0,00 83 292,04 0,00

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

6057 349 301,52 0,00 0,00 0,00 349 301,52 0,00

124 522,41 0,00 124 522,41 0,00

224 779,11 0,00 224 779,11 0,00

2 381 310,00 0,00 0,00 0,00 2 381 310,00 0,00

6050 1 642 572,00 0,00 0,00 0,00 1 642 572,00 0,00

43 835,00 0,00 43 835,00 0,00

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

50 000,00 0,00 -14 505,00 35 495,00 0,00

70 000,00 0,00 70 000,00 0,00

86 009,00 0,00 86 009,00 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

87 000,00 0,00 -17 065,56 69 934,44 0,00

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

18 000,00 0,00 18 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

644 572,00 0,00 644 572,00 0,00

Polski Ład edycja 8, w tym  

dofinansowanie 6 926 868,00 

zł, wkład własny 484 572,00 

zł 

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

8 500,00 0,00 8 500,00 0,00

9 326,00 0,00 9 326,00 0,00

7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 31 570,56 31 570,56 0,00

6 330,00 0,00 6 330,00 0,00

6370 738 738,00 0,00 0,00 0,00 738 738,00 0,00

738 738,00 0,00 738 738,00 0,00

Polski Ład edycja 8, w tym  

dofinansowanie 6 926 868,00 

zł, wkład własny 484 572,00 

zł

6 989 512,00 0,00 0,00 0,00 6 989 512,00 0,00

6050 1 989 512,00 0,00 0,00 0,00 1 989 512,00 0,00

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

1 026 512,00 0,00 1 026 512,00 0,00

Środki własne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykaz zadań majątkowych na 2025 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 46/2025 z dnia  31.07.2025 r.

Projekt i budowa sieci kanalizacyjnej w m. Jankówko                               

ul. Koszalińska

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Szczytniki Duchowne działka nr 51

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec, Al. Dwunasta działki nr 

60/34, 60/38

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne działki nr 

187/26, 194/9, 198

Rozdział Treść

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 117/19, 

117/25

Budowa sieci wodociągowej w m. Jankówko działki nr 8/3, 11/3

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 45/1, 1/2, 1/3

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 16/48, 16/55

Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 47/1, 47/13 

oraz w m. Wymysłowo działki nr 428, 447/1

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Wierzbiczany działki nr 27/5, 27/3, 37, 30/4

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oraz 

modernizację oczyszczalni ścieków w m. Jankowo Dolne

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Zdziechowa działki nr 87/2, 87/1, 64/4, 64/3, 

1

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa sieci 

wodociągowej w m. Jankowo Dolne działki nr 258/15, 259, 260, 

264/6, 264/5

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Strzyżewo Paczkowe działki nr 192/5, 192/13, 190, 167/5, 167/1, 

168/5, 166/3, 166/12, 166/1

Projekt sieci wodociągowej w m. Osiniec os. Dębowe (dz. nr 

123/23, 123/16, 124/16, 125/107, 125/108, 124/19, 123/19, 

124/21, 125/112)

Projekt sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne os. 

Królewskie (dz. nr 175/22, 181/11, 176/21)

Projekt sieci wodociągowej w m. Lulkowo os. Przyjazne (dz. nr 

16/48, 16/55, 16/55)

Projekt sieci wodociągowej w m. Lubochnia (dz. nr 152/1, 155/8)

Projekt sieci wodociągowej w m. Dębówiec (dz. nr 138, 136/1)

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Mnichowo działki nr 311/8, 305/1

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Szczytniki Duchowne działki nr 77, 94/1

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej w m. 

Strzyżewo Smykowe działki nr 8,9/7, 9/17

Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne, Os. 

Sportowe, do dz. 65/269

010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami w miejscowościach Obora-Braciszewo oraz 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

01044

Budowa sieci wodociągowej w m. Lulkowo działki nr 128/33, 

128/34, 128/35, 128/36 oraz w m. Strzyżewo Paczkowe działki nr 

29/4, 12

Budowa sieci wodociągowej w m. Modliszewo działki nr 128/1, 

127/35, 127/27

01008

Budowa nowego ujęcia wody wraz ze stacją podnoszenia 

ciśnienia wody oraz nowej infrastruktury wodociągowej w 

południowo-wschodniej części gminy Gniezno

Opracowanie dokumentacji projektowej infrastruktury 

kanalizacyjnej do terenów inwestycyjnych Gminy Gniezno - 

Jankowo Dolne, Lulkowo, Kalina - projekt

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki 30/4 (plac 

zabaw)

Zmiana Plan po zmianie

Melioracje wodne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - 

staw w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 2.6 

Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w 

ramach ZIT

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Gniezno - 

staw w Mnichowie w ramach Programu Regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Działanie 2.6 

Zwiększanie odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w 

ramach ZIT

Zagospodarowanie terenu stawu w Modliszewie w ramach 

Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Trakt Piastów” Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027

Plan

Rolnictwo i łowiectwo

Strona 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 1



63 000,00 0,00 63 000,00 0,00

6058 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 0,00

Środki z EFRROW – 

Europejski Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

6050 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

600 4 099 922,27 0,00 0,00 0,00 4 099 922,27 0,00

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

6050 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

719 431,00 0,00 0,00 0,00 719 431,00 0,00

6300 719 431,00 0,00 0,00 0,00 719 431,00 0,00

450 000,00 0,00 450 000,00 0,00

130 072,00 0,00 130 072,00 0,00

II etap

99 359,00 0,00 99 359,00 0,00

I etap

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

3 201 491,27 0,00 18 972,40 0,00 3 220 463,67 0,00

6050 501 436,61 0,00 18 972,40 0,00 520 409,01 0,00

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

164 990,00 0,00 164 990,00 0,00

8 873,91 0,00 8 873,91 0,00

13 572,70 0,00 13 572,70 0,00

158 000,00 0,00 18 972,40 176 972,40 0,00

6057 1 828 871,26 0,00 0,00 0,00 1 828 871,26 0,00

1 828 871,26 0,00 1 828 871,26 0,00

6059 871 183,40 0,00 0,00 0,00 871 183,40 0,00

871 183,40 0,00 0,00 871 183,40 0,00

Drogi wewnętrzne 149 000,00 0,00 -18 972,40 0,00 130 027,60 0,00

6050 149 000,00 0,00 -18 972,40 0,00 130 027,60 0,00

36 000,00 0,00 36 000,00 0,00

43 000,00 0,00 43 000,00 0,00

70 000,00 0,00 -18 972,40 51 027,60 0,00

750 1 325 641,96 0,00 0,00 0,00 1 325 641,96 0,00

1 314 641,96 0,00 0,00 0,00 1 314 641,96 0,00

6050 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

6067 685 976,29 0,00 0,00 0,00 685 976,29 0,00

217 881,25 0,00 217 881,25 0,00

468 095,04 0,00 468 095,04 0,00

6069 428 665,67 0,00 0,00 0,00 428 665,67 0,00

131 104,96 0,00 131 104,96 0,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 15 w m. Lulkowo z 

drogą wewnętrzną dz. nr 201, 289 oraz budowa dróg gminnych 

na działkach nr 201,289 i  290

Etap I Opracowanie koncepcji wielobranżowej przebudowy 

skrzyżowania oraz budowy dróg gminnych

01095

Zbiornik na deszczówkę przy Zespole Szkół w Jankowie Dolnym - 

wkład własny w programie pn. "Deszczówka"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 

Wykonanie projektu drogi w m.Lubochnia Os. Kasztanowe

750

60014

60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Administracja publiczna 

75023

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zakup sprzętu i WNIP 

- dofinansowanie UE/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa parkingu przy Urzędzie Gminy Gniezno

Drogi publiczne gminne

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zakup sprzętu i WNIP 

- budżet państwa/

60017

Rozbudowa publicznej drogi gminnej numer 28704P oraz numer 

287001P w Krzyszczewie 

600

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221P Strzyżewo Kościelne - 

Ganina 

Transport i łączność

Modliszewko – przebudowa drogi gminnej – przełożenie 

chodnika, poszerzenie drogi działki nr dz. nr 11, 16

dz. nr 40/7 - projekt

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa zjazdu do os. Porzeczkowego oraz doświetlenie 

przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 190, działka nr 

135/2 w m. Piekary - etap I (projekt)

Budowa bezkolizyjnego przejazdu kolejowego na ul. Dalkoskiej – 

koncepcja

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych

Rozbudowa drogi gminnej nr 287029P w m. Wierzbiczany i 

Lubochnia - projekt

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213P w m. Goślinowo- budowa 

chodnika

Osiniec – przebudowa drogi gminnej nr 287036P – Al. Pierwsza, 

Al. Jedenasta 

Etap I – chodnik

Etap II - droga - projekt wraz z częścią sanitarną - projekt sieci 

kanalizacyjnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego dz. Nr 6/7 i 6/8 ark.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i 

przepompowniami w miejscowościach Obora-Braciszewo oraz 

budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wierzbiczany

Budowa drogi na Os. Tęczowym w m. Szczytniki Duchowne - 

projekt

Wykonanie projektu drogi w m. Dalki  Os. Cieniste

Przebudowa drogi gminnej nr 287001P w m. Pyszczyn - projekt

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej w ramach ZIT

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"Budowa ścieżki rowerowej Osiniec – Szczytniki Duchowne" w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 Działanie 3.2 Rozwój zrównoważonej 

mobilności miejskiej w ramach ZIT

"Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 

w ramach ZIT

Strona 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 2



297 560,71 0,00 297 560,71

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

6067 8 593,20 0,00 0,00 0,00 8 593,20 0,00

8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

6069 2 406,80 0,00 0,00 0,00 2 406,80 0,00

2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

754 438 565,00 0,00 0,00 0,00 438 565,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

6170 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

398 565,00 0,00 0,00 0,00 398 565,00

6050 398 565,00 0,00 0,00 0,00 398 565,00

398 565,00 0,00 398 565,00

WFOŚiGW - 35 000,00 zł 

projekt, 348 750,00 zł  koszty 

inwestycyjne i zakupy 

inwestycyjne, 14 815,00 zł - 

środki własne

801 1 098 919,90 10 000,00 0,00 0,00 1 098 919,90 10 000,00

913 917,00 10 000,00 0,00 0,00 913 917,00 10 000,00

6050 90 000,00 10 000,00 0,00 0,00 90 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

FS

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

6057 108 888,78 0,00 0,00 0,00 108 888,78 0,00

108 888,78 0,00 108 888,78 0,00

6059 31 111,22 0,00 0,00 0,00 31 111,22 0,00

31 111,22 0,00 31 111,22 0,00

6067 532 242,98 0,00 0,00 0,00 532 242,98 0,00

70 308,00 0,00 70 308,00 0,00

461 934,98 0,00 461 934,98 0,00

6069 151 674,02 0,00 0,00 0,00 151 674,02 0,00

19 692,00 0,00 19 692,00 0,00

131 982,02 0,00 131 982,02 0,00

185 002,90 0,00 0,00 0,00 185 002,90 0,00

6067 143 928,65 0,00 0,00 0,00 143 928,65 0,00

8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

135 335,45 0,00 135 335,45 0,00

6069 41 074,25 0,00 0,00 0,00 41 074,25 0,00

2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /szkoły podstawowe 

WNIP - dofinansowanie UE/

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE oraz wymiana źródeł ciepła w budynkach 

Ochotnicznych Straży Pożarnych w Gminie Gniezno - (część 

projektowa + koszty inwestycyjne i zakupy inwestycyjne)

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /CUW WNIP - budżet 

państwa

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405

75085

"Wdrożenie nowoczesnych e-usług w Gminie Gniezno" w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 Działanie 1.4 Rozwój e-usług i e-zasobów publicznych 

w ramach ZIT

Przedszkola

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /CUW WNIP - 

dofinansowanie UE/

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zespół przedszkoli 

WNIP - dofinansowanie UE/

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie i przebudowa wewnętrznej instalacji grzewczej w 

budynku Hali sportowej w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wlkp. 1918/1919 w Zdziechowie

754

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23 /zespół przedszkoli 

WNIP - dofinansowanie UE/

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

dofinansowanie UE/

80101

80104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Komendy Powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Środki finansowe dla Komendy powiatowej Policji na zakup 

oznakowanego radiowozu dla wydziału Ruchu Drogowego

801

Strona 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 3



38 667,45 0,00 38 667,45 0,00

852 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00

6067 8 593,20 0,00 0,00 0,00 8 593,20 0,00

8 593,20 0,00 8 593,20 0,00

6069 2 406,80 0,00 0,00 0,00 2 406,80 0,00

2 406,80 0,00 2 406,80 0,00

855 321 546,83 0,00 0,00 0,00 321 546,83 0,00

321 546,83 0,00 0,00 0,00 321 546,83 0,00

6060 4 391,10 0,00 0,00 0,00 4 391,10 0,00

4 391,10 0,00 4 391,10 0,00

6067 257 850,19 0,00 0,00 0,00 257 850,19 0,00

257 850,19 0,00 257 850,19 0,00

6069 59 305,54 0,00 0,00 0,00 59 305,54 0,00

59 305,54 0,00 59 305,54 0,00

900 2 263 953,91 53 164,38 0,00 0,00 2 263 953,91 53 164,38

710 609,07 0,00 0,00 0,00 710 609,07 0,00

6050 710 609,07 0,00 0,00 0,00 710 609,07 0,00

710 609,07 0,00 710 609,07 0,00
Zadanie dofinansowane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja 6

124 220,00 0,00 0,00 0,00 124 220,00 0,00

6230 124 220,00 0,00 0,00 0,00 124 220,00 0,00

124 220,00 0,00 124 220,00 0,00

809 164,38 53 164,38 0,00 0,00 809 164,38 53 164,38

6050 809 164,38 53 164,38 0,00 0,00 809 164,38 53 164,38

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 FS

9 840,00 9 840,00 9 840,00 9 840,00 FS

17 324,38 17 324,38 17 324,38 17 324,38 FS

11 070,00 6 000,00 11 070,00 6 000,00 FS

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 FS

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

79 815,00 0,00 79 815,00 0,00

120 000,00 0,00 -31 503,20 88 496,80 0,00

120 000,00 0,00 -37 000,00 83 000,00 0,00

101 930,00 0,00 -20 191,16 81 738,84 0,00

50 000,00 0,00 90 422,65 140 422,65 0,00

45 561,13 0,00 45 561,13 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

6 150,00 0,00 6 150,00 0,00

14 000,00 0,00 -1 728,29 12 271,71 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

32 147,87 0,00 32 147,87 0,00

Zakup wyposażenia w ramach Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno. Zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6

Zwiększenie szans edukacyjnych i rozwój potencjału dzieci 

uczęszczających do placówek oświatowych Gminy Gniezno w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 - 

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej 

Wykonanie oświetlenia placu rekreacyjnego wraz z skrzynią 

rozdzielczą w m. Strzyżewo Smykowe  dz. nr 38 ark. 1

Doświetlenie przejścia dla pieszych w m. Szczytniki Duchowne na 

drodze powiatowej nr 2214P, działka nr 226

90015

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

drogowego w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 128/1

Budowa oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki)

Budowa oświetlenia ulicznego  w m. Skiereszewo dz. 46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Modliszewko dz. 26

Budowa oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 

128/1, 262/15, 262/16, 262/19 oraz w m. Wierzbiczany dz. nr 

22/10, 22/17

Projekt oświetlenie Os. Grafitowe (Skiereszewo)

Punkt oświetleniowy przy posesji nr 39a (Szczytniki Duchowne)

Budowa oświetlenia drogowego w m. Osiniec, Os. Owsiane

Projekt oświetlenia Aleja Solidarności (Dalki)

Przebudowa drogi związana z budową oświetlenia drogowego w 

m. Jankówko dz. nr 11/77, 11/76, 11/75, 8/3, 11/74, 14/9, 14/8, 

11/73

Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka 

Białego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

dofinansowanie UE/

"Cyberbezpieczna Gmina Gniezno" w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR) Fundusze Europejskie 

na Rozwój Cyfrowy (FERC)

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe

Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa

Numer naboru FERC.02.02-CS.01-001/23  /GOPS WNIP - 

budżet państwa/

Zakup wyposażenia w ramach Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dofinansowanie zmiany źródeł ciepła w lokalach mieszkalnych i 

budynkach mieszkalnych jednorodzinnych w ramach programu 

„Poprawa jakości powietrza na terenie Gminy Gniezno" - dotacja 

na wymianę pieców, Ciepłe Mieszkanie

Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w m. Jankówko na 

drodze gminnej 5P, działka nr 321/1

Dofinansowanie oświetlenia (Braciszewo)

Budowa sieci elektroenergetycznej do 1 kV oświetlenia ulicznego 

w m. Piekary, Os. Porzeczkowe

Gospodarka odpadami komunalnymi

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

90002

90005

855

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia w ramach  Budowa Gminnego Klubu 

Dziecięcego Nasze Gzuby w Szczytnikach Duchownych w 

ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

85516

Rodzina

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

852

85219

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogowego w 

m. Wierzbiczany dz. nr 141

Strona 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 4



11 326,00 0,00 11 326,00 0,00

544 695,46 0,00 0,00 0,00 544 695,46 0,00

6370 544 695,46 0,00 0,00 0,00 544 695,46 0,00

544 695,46 0,00 544 695,46 0,00

Zadanie dofinansowane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja 6

75 265,00 0,00 0,00 75 265,00 0,00

6050 75 265,00 0,00 0,00 75 265,00 0,00

75 265,00 0,00 75 265,00 0,00
„Błękitno- zielone inicjatywy 

dla Wielkopolski”

921 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 FS

926
410 821,53 112 228,93 0,00 0,00 410 821,53 112 228,93

410 821,53 112 228,93 0,00 0,00 410 821,53 112 228,93

6050 410 821,53 112 228,93 0,00 0,00 410 821,53 112 228,93

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

FS

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00
FS

27 890,32 27 890,32 27 890,32 27 890,32
FS

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
FS

22 500,00 0,00 22 500,00 0,00

56 000,00 0,00 56 000,00 0,00

Pomoc z budżetu  

Województwa 

Wielkopolskiego w XV edycji 

konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” 

36 925,25 8 925,25 36 925,25 8 925,25
FS

10 223,04 10 223,04 10 223,04 10 223,04
FS

192 092,60 0,00 192 092,60 0,00

Program modernizacji 

kompleksów sportowych 

"Orlik" 2023 - Ministerstwo 

Sportu i Turystyki                                                                                                 

kwota dofinansowania: 320 

500,00 zł                                                                              

26 190,32 26 190,32 26 190,32 26 190,32
FS

19 948 786,96 195 393,31 0,00 0,00 19 948 786,96 195 393,31

„Pięknieje wielkopolska wieś” projekt  pn.: „Ćwiczymy, gramy, o 

nasze zdrowie dbamy, czyli budowa siłowni zewnętrznej w 

Piekarach  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiorki Odpadów Komunalnych dla Gminy Gniezno. Zadanie 

dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 

Inwestycji Strategicznych - edycja 6

Wykonanie oświetlenia w miejscowości Skiereszewo dz. nr 46

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Obiekty sportowe

Wiata rekreacyjna przy świetlicy w m. Mnichowo (Mnichowo)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

92109

92601

926

Miejsca na ognisko, zakup ławek łukowych + obrzeża i podłoże 

(Łabiszynek) 

Postawienie i doposażenie wiaty (Modliszewko)

Doposażenie placu zabaw Nivea (Osiniec)

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje 

Wielkopolska Wieś (Piekary)

Razem:

Utworzenie terenu rekreacyjnego (Pyszczynek)

Piłkochwyty na boisko (Wełnica)

Wiata rekreacyjna (Goślinowo)

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje 

Wielkopolska Wieś + projekt

Kultura fizyczna

Mnichowo – modernizacja kompleksu sportowego „Orlik” działka 

nr 172

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką

odpadami

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

921

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pierwsza pasieka gminna – nasz wkład w bioróżnorodność 

regionu 

Strona 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

I. Zmian dokonuje się poprzez: 

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegające na: 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Osiniec działki nr 117/19, 
117/25„ w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 14 505,00 zł do kwoty 35 495,00 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Kalina działki nr 47/1, 47/13 
oraz w m. Wymysłowo działki nr 428, 447/1„ w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 15 065,56 zł do kwoty 
69 934,44 zł – wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- dodaniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Szczytniki Duchowne, Os. Sportowe, 
do dz. 65/269„ w dz. 010 rozdz. 01043 § 6050, o kwotę 31 570,56 zł do kwoty 31 570,56 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 15 w m. Lulkowo 
z drogą wewnętrzną dz. nr 201, 289 oraz budowa dróg gminnych na działkach nr 201,289 i 290 Etap 
I Opracowanie koncepcji wielobranżowej przebudowy skrzyżowania oraz budowy dróg gminnych„ w dz. 
600 rozdz. 60016 § 6050, o kwotę 18 972,40 zł do kwoty 176 972,40 zł – wniosek Referatu Rozwoju, 
Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa drogi na Os. Tęczowym w m. Szczytniki Duchowne - 
projekt„ w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050, o kwotę 18 972,40 zł do kwoty 51 027,60 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa sieci elektroenergetycznej do 1 kV oświetlenia ulicznego 
w m. Piekary, Os. Porzeczkowe„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 31 503,20 zł do kwoty 88 496,80 zł – 
wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego w m. Szczytniki Duchowne dz. nr 
128/1, 262/15, 262/16, 262/19 oraz w m. Wierzbiczany dz. nr 22/10, 22/17„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, 
o kwotę 37 000,00 zł do kwoty 83 000,00 zł – wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia drogowego w m. Goślinowo, Os. Leszka 
Białego„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 20 191,16 zł do kwoty 81 738,84 zł – wniosek Referatu 
Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zwiększeniu wydatków na zadanie pn. „Doświetlenie dwóch przejść dla pieszych w m. Jankówko na drodze 
gminnej 5P, działka nr 321/1„ w dz. 900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 90 422,65 zł do kwoty 140 422,65 zł – 
wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji i Dróg. 

- zmniejszeniu wydatków na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skiereszewo dz. 46„ w dz. 
900 rozdz. 90015 § 6050, o kwotę 1 728,29 zł do kwoty 12 271,71 zł – wniosek Referatu Rozwoju, Inwestycji 
i Dróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2626EA31-6E26-426E-9A33-D4405D912D6D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


